Pada tanggal 1 Syawal 1413 H / 1993 M TGH. Abhar

dipanggil oleh Allah untuk menghadap-Nya. Beliau wafat pada

usia 67 tahun. Setelah wafatnya TGH. Abhar Muhiddin

kepengurusan Pondok Pesantren Darul Falah dilanjutkan oleh

putranya TGH. Muhammad Mustiadi Abhar. Di bawah kepimpinan

TGH. Muhammad Mustiadi Abhar banyak kemajuan yang dicapai